C O L L E C T A

P R O

I M P E R A T O R E .

O r a t i o .

QUaesumus, omnipotens Deus, ut famulus tuus **FRANCISCUS**, Imperator noster, qui tua miseratione regnorum suscepit gubernacula, virtutum etiam omnium percipiat incrementa; quibus decenter ornatus ad te, qui via, veritas, et vita es, gratiose valeat pervenire. Per Dominum nostrum.

S e c r e t a .

MUnera, Domine quaesumus, oblata sanctifica, ut et nobis Unigeniti tui Corpus et Sanguis fiant, et Imperatori nostro **FRANCISCO** ad obtinendum animae corporisque salutem, et peragendum injunctum officium, te largiente usquequaque proficiant. Per Dominum nostrum.

P o s t c o m m u n i o .

HAec, Domine, oblatio salutaris Famulum tuum **FRANCISCUM**, Imperatorem nostrum, ab omnibus tueatur adversis: quatenus et ecclesiasticae pacis obtineat tranquillitatem, et post hujus temporis decursum ad aeternam perveniat haereditatem. Per Dominum nostrum.

I N D E X
N O M I N U M S A N C T O R U M
H U J U S M I S S A L I S.

Litera P. ante aliquos paginarum numeros posita, significat, quod illud Festum in Proprio huic Missali pro variis Dioecibus adnexo quaerendum sit.

	<u>Pag.</u>		<u>Pag.</u>
A.		D.	
Abachum et Soc. Mm. XIX. Januarii	329	Dalmatii Mart. X. Septembris	P. 55
Abdon et Sennen Mm. XXX. Julii	429	Damasi Papae et Conf. XI. Dec.	518
Achatii et Soc. Mm. XXII. Junii	P. 19	Damiani et Cosmae Mart. XXVII. Sept.	475
Achillei et Soc. Mm. XII. Maji	377	Danielis Proph. XI. Septembris	P. 32
Adalberti Episc. et Mari. XXIII. Apr. P.	10	Dariae et Chrysanthi Mart. XXV. Octobris	P. 40 et 489
Ejus Translatio XX. Octob.	P. 37	Davidis Abbatis XV. Julii	P. 26
Adaucti et Felicis Mm. XXX. Augusti	458	Decollatio S. Joannis B. XXIX. Aug.	456
Adriani Mart. VIII. Septembris	460	Decem millium Mart. XXII. Junii	P. 19
Aegidii Abb. I. Septembris	459	Dedicatio Basilicae Salvatoris IX. Nov.	499
Aesobili Episc. et Mart. VII. Junii	P. 18	Basilicae Apost. Petri et Pauli	504
Affrae et Soc. Mart. IX. Augusti	P. 28	XVIII. Novembris	504
Agapiti et Soc. Virg. Mart. III. Mart. P.	7	S. Mariae ad Nives V. Augusti	456
Agapiti et Soc. Mart. VI. Augusti	457	S. Michaelis Archan. XXIX. Sept.	497
Agapiti Mart. XVIII. Aug.	448	Defunctorum omnium Commem. II. Nov.	497
Agathae Virg. et Mart. V. Februarii	345	Demetrii Mart. XXV. Octobris	P. 40
Agnetis Virg. et Mart. XXI. Januarii	351	Desponsatio B. M. Virginis XXIII. Januarii	LXXXIX
Agnetis secundo. XXVIII. Januarii	359	Didaci Conf. XIII. Novembris	505
Agricolae et Vitalis Mm. IV. Novemb.	497	Dionysii et Soc. Mart. IX. Octobris	482
Albani Mart. XXI. Junii	P. 19	Divisio Apostolorum XV. Julii	P. 24
Albuini et Ingenuini Conf. Pont. V. Februarii	P. 3	Dominici Conf. IV. Augusti	455
Alexandri et Soc. Mart. III. Maji	371	Domitillae Virg. XII. Maji	377
Alexii Confessoris XVII. Julii	414 et CIX	Donati Episc. et Mart. VII. Aug.	458
Aloysii Gonzagae Conf. XXI. Junii	CVII	Dorotheae Virg. et M. VI. Feb.	P. 3 et 346
Amandi Episc. Conf. VI. Februarii	P. 3	Duodecim Fratrum Mart. I. Septembr.	459
Ejus Translatio XXVI. Octobris	P. 40		
Ambrosii Episc. Conf. VII. Decembris	315	E.	
Anaclethi Papae et Mart. XIII. Julii	412	Eduardi Regis Conf. XIII. Octobris	485
Anastasio Mart. XXV. Decembris	17	Eleutherii Papae et Mart. XXVI. Maji	385
Anastasio et Vincentii Mm. XXII. Jan.	352	Eleutherii et Soc. Mart. IX. Octob.	482
Andreae Apost. XXX. Novembris	310	Eligii Episc. Conf. I. Decembris	P. 1
Andreae Avellini X. Novembris	499	Elisabeth Reg. Portug. Viduae VIII. Julii	409
Andreae et Benedicti Erem. XVII. Julii	P. 26	Elisabeth Viduae XIX. Nov.	P. 44 et 504
Andreae Corsini Episc. Conf. IV. Febr.	545	Emerentianae Virg. Mart. XXIII.